ГУ «Республиканский клинический медицинский центр»

Управления делами Президента Республики Беларусь

ул. Красноармейская, 10, 220030, г. Минск

ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей комиссии по вопросу рассмотрения I разделов аукционных предложений по повторному электронному аукциону № 48-2015 на закупку работ по комплексному техническому обслуживанию зданий и сооружений
(№ AU20151217049691, 2015-301468)
г. Минск

31.12 2015 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель –
Тихон Д.С. – заместитель главного врача по медицинской части

Зам. председателя –
Карасева С.Н. – начальник отдела обслуживания медицинского оборудования

секретарь –
Родионов В.Ф. – юрисконсульт отдела организации закупок

члены комиссии:
Баханович О.К. – заместитель главного врача по поликлиническому обслуживанию

Матченя О.В. – главный бухгалтер

Любчук Л.А. – главный инженер

Бяроско С.М. – начальник планово-экономического отдела

Белякова О-А.А. – начальник отдела организации закупок

Симоненко Д.А. – ведущий инженер-программист

Мацкевич Р.Н. – главная медсестра

Вилкова Т.В. – специалист по закупкам отдела организации закупок

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Тихон Дмитрий Сергеевич – заместитель главного врача по медицинской части.
СЛУШАЛИ:

Белякову О-А.А. – начальника отдела организации закупок, которая сообщила, что 28 декабря 2015 года было определено как срок окончания приема аукционных предложений по повторному электронному аукциону № AU20151217049691, оператором электронной торговой площадки http://www.zakupki.butb.by был предоставлен доступ к I разделам аукционных предложений.

На дату перехода к рассмотрению первых разделов аукционных предложений было представлено 4 (четыре) предложения:

· заявка № О20151228068074;

· заявка № О20151228068097;

· заявка № О20151228068100;

· заявка № О20151228068101.
О праве на применение преференциальной поправке в размере 15% заявили все участники.

ВЫСТУПИЛИ:

Любчук Л.А. – главный инженер, которая представила комиссии I разделы аукционных предложений участников.

Предложения участников № О20151228068074, № О20151228068097,                            № О20151228068100, № О20151228068101 соответствуют требованиям технического задания аукционных документов.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Допустить к участию в торгах участников № О20151228068074,                         № О20151228068097,  № О20151228068100, № О20151228068101.
2. Установить начальную цену повторного электронного аукциона с учетом преференциальной поправки 6 344 204 574 (шесть миллиардов триста сорок четыре миллиона двести четыре тысячи пятьсот семьдесят четыре) белорусских рубля.

3. Провести торги в соответствии с требованиями законодательства и аукционных документов 11.01.2016 на электронной торговой площадке http://www.zakupki.butb.by.

Голосовали: «за» – 11 членов комиссии, «против» – 0.

Председатель

_________________
Д.С. Тихон

Зам. председателя

_________________
С.Н. Карасева

Секретарь

_________________
В.Ф. Родионов

Члены комиссии:

_________________
О.К. Баханович

_________________
О.В. Матченя

_________________
Л.А. Любчук

_________________
С.М. Бяроско

_________________
Р.Н. Мацкевич

_________________
О-А.А. Белякова

_________________
Т.В. Вилкова

_________________
Д.А. Симоненко